Quinta-feira, 13 de outubro de 2022 às 16:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4248800: PORTARIA Nº 13 DE 13 DE OUTUBRO DE 2022 -

NOMEIA FISCAL DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO

ENTIDADE

CIS/AMFRI - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da Foz do Rio Itajaí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4248800

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4248800

PORTARIA Nº 13 DE 13 DE OUTUBRO DE 2022

DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
DECORRENTES DO CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES
DE SERVIÇOS DE SAÚDE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DA FOZ DO RIO
ITAJAÍ – CIS-AMFRI.

A Diretora Administrativa do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da Foz do Rio Itajaí – CIS-AMFRI,
Sra. Mônica Marcia Campos de Menezes Silva, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a empregada pública Jacqueline Mirtes Alves Zatera, assistente administrativa, como fiscal
dos contratos administrativos decorrentes do Credenciamento de Prestadores de Serviços de Saúde do CIS-
AMFRI.

Art. 2º A Fiscal ora nomeada será responsável por representar o CIS-AMFRI perante os
contratados/fornecedores e zelar pela boa execução do objeto pactuado, mediante a execução de atividades
de orientação, fiscalização e controle.

Art. 3º Para bem cumprir suas atribuições, fica garantido ao Fiscal amplo e irrestrito acesso aos autos dos
processos administrativos relativos aos contratos administrativos de credenciamento e demais documentos
pertinentes a fiel desempenho de suas atividades.

Art. 4º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajaí – Santa Catarina, 13 de outubro de 2022.

MÔNICA MARCIA CAMPOS DE MENEZES SILVA
Diretora Administrativa CIS-AMFRI

MONICA MARCIA CAMPOS DE
MENEZES SILVA:01290257710

Assinado de forma digital por MONICA MARCIA
CAMPOS DE MENEZES SILVA:01290257710
Dados: 2022.10.13 16:01:54 -03'00'

		2022-10-13T16:14:06-0300